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Wysoka

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie

przekazuję w załączeniu wniosek grupy mieszkańców w sprawie utworzenia wybiegu dla psów na terenie Plant 
Mistrzejowickich w Krakowie. Proszę o ponowne przeanalizowanie przytoczonych przez mieszkańców w piśmie 
argumentów za utworzeniem wspomnianego wybiegu na wydzielonym terenie plant i udzielenie odpowiedzi.

Z wyrazami szacunku
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice
Marek Hohenauer

Sent: Wednesday, July 13, 2022 7:44 AM
To: rada@dzielnical5.krakow.pl
Subject: petycja w sprawie utworzenia wybiegu dla psów

Dzień dobry

W imieniu własnym, jak i mieszkańców posiadających psy, zwracamy się z prośbą o utworzenie wybiegu dla psów na 
Plantach Mistrzejowickich. Taki wybieg był w planach, a nawet był już projekt, niestety nie doszedł do skutku. Z 
moich informacji wynika, że przeciwnikiem takiego wybiegu byli rodzice dzieci, które nie miałyby możliwości zjazdu 
na sankach na tamtym terenie (tzw psia górka). W takiej sytuacji, podzielenie terenu na część ogrodzoną dla psów i 
możliwość pozostawienia terenu dla dzieci, rozwiązałoby spór. Ogrodzony teren pozwoliłby na bezpieczne 
puszczanie czworonogów bez zagrożenia dla zabawy dzieci oraz osób przebywających na terenie Plant 
Mistrzejowickich. Nasi pupile spotykają sie na ww terenie od lat, jednak ze względu na brak ogrodzenia, bawiace się 
na nim psy, "przeszkadzają" innym użytkownikom. Pragniemy jedynie, aby Państwo ogrodzili teren, wstawili kosze 
na odchody oraz 2-3 ławki.

Sama jestem opiekunem dwóch psów rasy owczarek niemiecki i rottweiler i nie mam możliwości puszczenia ich na 
innym terenie. W związku z powyższym, my mieszkańcy osiedli Bohaterów Września, Piastów i Złotego Wieku, 
domagmy się pilnego utworzenia takiego wybiegu na niewielkiej przestrzeni Plant Mistrzejowickich w sąsiedztwie 
parkingu strzeżonego.

(w załączeniu przesyłam petycję /podpisy zebrane jedynie w ciągu dwóch dni/ oraz zdjęcia terenu z zaznaczeniem 
utworzenia w/w wybiegu dla psów).



W całym Krakowie nie brakuje miejsc stożących do rekreacji, tj: boiska, place 
zabaw, siłownie, skatepadd itp, a tymczasem znalezienie psiego wybiegu należy 
naprawdę do rzadkości, gdzie należy tu wspomnieć, że obecnie psy muszą już być 
wyprowadzane cały czas na smyczy.
Sytuacja taka ma miejsce w dzielnicy XV Mistrzejowice, gdzie dla kilku osiedli 
mieszkaniowych tzn.. os. Boh. Września, Piastów i Złotego Wieku, gdzie zamieszkują 
tysiące mieszkańców z licznymi w swoich domach psami, nie mają takiego wybiegu. 
Stworzenie wybiegu umożliwiałoby właścicielom swoich czworonogów bezpiecznie 
puszczanie swoich psów luzem bez smyczy, nie narażając się na mandat ze strony 
Straży Miejskiej, ale także nie stwarzałoby zagrożenia dla innych osób. Go więcej 
takowe miejsce umoż 'wiałaby wymianę doświadczeń w sprawie wychowywania 
psów, integrowałoby właścicieli zwierząt i pomagałoby wyrobić nawyki sprzątania po 
swoim psie także poza wybiegiem.

W związku z powyższym, my mieszkańcy w/w osiedli mieszkaniowych 
domagmy się pilnego utworzenia takiego wybiegu na niewielkiej przestrzeni Plant 
Mistrzejowkkfch w sąsiedztwie parkingu strzeżonego, w taki sposób aby nie 
koiidowało to w żaden sposób w sezonie zimowym do zabawy na śniegu 
przebywających obok dzieciom z fch rodzicami.
(w załączeniu zdjęcie terenu z zaznaczeniem utworzenia w/w wybiegu da psów). 
Powyższy wybieg byłby ogrodzonym miejscem wyposażonym w ławki i kosze na 
śmieci i odchody po psach. Zwierzęta znajdujące się na zamkniętym wybiegu nie 
przeszkadzałyby osobom, które psie towarzystwo w jakimkolwiek stopniu nie 
odpowiada, dzięki czemu każdy z nas będzie mógłby w odpowiedni sposób korzystać 
z terenów zielonych znajdujących się na terenie Rant Mlstrzejowickich.

Z poważaniem, Mieszkańcy








